[image: image1.png]

                                                                                Estado do Rio Grande do Sul
                                                                                Município de Torres
                                                                     Secretaria Mun. de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL Nº 106, DE 03 DE MARÇO DE 2019
O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições, PRORROGA o período de julgamento dos recursos do Edital nº 040/2020 que abre Processo Seletivo Simplificado para a Função Temporária de Monitor / Visitador (Unidade Educativa), Monitor de Educação Especial, Professor Área II – Disciplina GEOGRAFIA, Professor de Educação Especial e Professor de Educação Infantil e ALTERA o cronograma deste Processo Seletivo:
DO CRONOGRAMA:
	Período de Inscrições
	23 de janeiro a 05 de fevereiro

	Análise das inscrições para homologações
	06, 07 e 10 de fevereiro

	Publicação da homologação dos Inscritos
	11 de fevereiro

	Recurso da não homologação das inscrições
	12 de fevereiro

	Julgamento do recurso
	13 e 14 de fevereiro

	Publicação da relação final de inscritos
	17 de fevereiro

	Análise dos Currículos
	18 a 20 de fevereiro

	Publicação do resultado da análise dos Currículos e classificação preliminar
	21 de fevereiro

	Recurso
	27 de fevereiro

	Julgamento dos recursos
	28 de fevereiro a 05 de março

	Publicação das notas e classificação final
	06 de março

	Chamamento a partir do dia
	09 de março

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 03 de março de 2020.
Carlos Alberto Matos de Souza
Prefeito Municipal.
_2147483647.unknown